
Avenida Cônego Luiz Walter Hanquet, 367 - Bairro Viegas
Camaquã - RS - CEP 96789-104

Fone: (51) 99188-4051 
https://www.rz.leilao.br

roberta@rzleioes.com.br

CRD00145 CRUZ ALTA - SUCATAS
Dia Leilão: 28/01/2026 10:00

Leiloeiro: Roberta Possani Zago

Local: RUA PADRE PACHECO, Nº 2245/sala 01 - BONINI - CRUZ ALTA/RS FONE:55 996371322

LOTE: 0078 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/C100 BIZ
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125
HONDA/CG 125 FAN KS
SUNDOWN/HUNTER 90
HONDA/CG 125 FAN
JTA/SUZUKI EN125 YES
HONDA/CG 160 START
SUNDOWN/WEB 100

IKF9313
JYY4825
IGI8392
IFJ5793
ISO8709
IOC4877
IMZ1597
IMH8B62
JCM2G90
INS9254

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

HA07E-1044989
JC25EX184786
JC25EV152007
CG125BR1110153
JC41E1C453815
ZS147FMF27205254
JC30E76830342
F466-BR102159
KC25E0R008719
JBB7055228

2001/2001
1999/1999
1997/1997
1984/1984
2011/2012
2007/2007
2006/2006
2004/2005
2023/2024
2007/2007

LOTE: 0079 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CBX 250 TWISTER
HONDA/POP100
HONDA/CG 125 TITAN
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TODAY
I/TRAXX JH125 G
DAFRA/SPEED 150

IFE4966
IMW8G98
QDG8682
IGP5928
ILK3400
IJD4A45
AEL8B97
IOK8J86
IPH6070

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

JC25E-T095183
MC35E-6008004
HA07E15021356
JC25EV209295
E338E-032441
JC25EW100428
JC18E4107798
2007005253
C3G8028559

1996/1996
2005/2006
2015/2015
1997/1997
2003/2004
1999/2000
1994/1994
2007/2007
2008/2009

LOTE: 0080 AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL 16V
VW/GOL 1000
FORD/BELINA L
CHEV/PRISMA 1.4MT LT
FORD/ESCORT GL
GM/KADETT SL EFI

JOF0234
LWZ3255
KSA7053
IZE4C22
IHT4985
ICI2I17

Servível
Inservível
Inservível
Inservível
Inservível
Servível

AFR175364
SEM ACESSO
SEM PLAQUETA
SEM ACESSO
SEM PLAQUETA
BL8NZ-31033667

1999/1999
1995/1995
1986/1986
2019/2019
1991/1991
1992/1992
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LOTE: 0081 AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CL 1.6 MI
FORD/FIESTA
IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L
I/CITROEN C4 PALLAS20GLA
GM/CORSA WIND
VW/GOL SPECIAL

IIO8357
AHP8J45
MCD5750
AOW8023
LYV4145
IKN3090

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

UNF065722
C4AV185066
AB31437
10LH5D1587938
JB0022803
AFZ709934

1998/1999
1997/1998
1997/1998
2007/2008
1997/1997
2002/2002

LOTE: 0082 AVALIAÇÃO: R$ 1.750,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/VERONA LX
GM/S10 DELUXE 2.2 E
VW/GOL 1.0
FIAT/UNO ELECTRONIC
GM/KADETT GL
VW/GOL 1.0

ICB1722
FOI2705
CZP9G59
IDI5446
LAV2221
INX8F68

Servível
Servível
Servível
Inservível
Inservível
Inservível

1339850
B22NZ31052225P
AFZ491192
146C40114307856
SEM ACESSO
BNW276677

1992/1992
1996/1996
2000/2000
1995/1995
1995/1995
2007/2008

LOTE: 0083 AVALIAÇÃO: R$ 2.150,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CL
FORD/FIESTA FLEX
I/PEUGEOT 307 16 PRESENC
VW/GOL 16V PLUS
VW/GOL 1.0
GM/CORSA GL

IDN2959
MFO0J36
MOU1379
DEE5J47
ISD7J74
KQH8148

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

UP414206
SMJA98330750
10DBTJ0008119
AFR475342
CCNY38786
B14NZ31052747

1988/1988
2008/2009
2005/2006
2001/2001
2011/2012
1996/1996

LOTE: 0084 AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/PEUGEOT 307 20A FELINE
GM/CORSA GL
VW/GOL 1.0
GM/KADETT GL
FIAT/SIENA FIRE FLEX
VW/GOL 16V PLUS

IMY4E60
JEY7370
INA8754
LWV3505
INW0E14
IJS2693

Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

10LH2Z1356718
B14NZ31033189
BNW065912
SEM ACESSO
178F10117547573
AFR399959

2005/2006
1995/1996
2006/2006
1993/1994
2007/2007
2000/2001
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LOTE: 0085 AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/DEL REY GL
FORD/FIESTA
GM/CORSA WIND
VW/GOL 16V
VW/GOL CL
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX

IHT7860
IGX5474
LYB0007
IJA6H67
IFV3079
INB9757

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

671799
C4AV174099
B10NZ31060607
AFR217075
RS0059378
146E10117029172

1988/1988
1997/1998
1995/1995
1999/2000
1993/1993
2006/2006

LOTE: 0086 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/VW SPACEFOX
VW/GOL LS
GM/MONZA CLASSIC SE 2.0
I/FORD FOCUS 2.0L HA
GM/CORSA WIND
FIAT/UNO ELECTRONIC

IQK1768
ICD8465
CEF1973
JVE9A22
LZI3B01
IHV7061

Inservível
Servível
Inservível
Inservível
Servível
Inservível

CCR223542
UP576516
20YVH3118684
SEM ACESSO
BS0093994
146040114324237

2009/2010
1985/1985
1991/1991
2005/2006
1998/1998
1995/1995

LOTE: 0087 AVALIAÇÃO: R$ 2.050,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/FUSCA 1300
PEUGEOT/206 SELECTION
FIAT/UNO MILLE WAY ECON
I/VW GOL CLI
FORD/FIESTA STREET
FIAT/PALIO EX

IFO4478
DMW0603
MJJ2022
CFT2266
HPV5654
KEA1F86

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

BJ769820
7LZ10TR01Q076320
SEM ACESSO
UNC819325
C4E5446573
178A30116053061

1974/1974
2003/2004
2011/2012
1996/1996
2004/2005
2000/2000

LOTE: 0088 AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/FIORINO IE
GM/MONZA SL/E EFI
FIAT/UNO MILLE EX
GM/CHEVETTE SL
FIAT/PALIO ED
VW/GOL 16V PLUS

IEJ7336
MAE4970
AJA6G19
ICA8059
IGS8C47
IJW8845

Servível
Inservível
Servível
Inservível
Servível
Servível

4508146
18A31027049
146A70115895657
SEM ACESSO
5228149
AFR429249

1996/1996
1991/1992
1999/2000
1988/1988
1997/1997
2001/2001

LOTE: 0089 AVALIAÇÃO: R$ 2.050,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

IMP/FIAT TEMPRA SW SLX
PEUGEOT/206 14 SENSAT FX
VW/FUSCA 1500
GM/CORSA WIND
VW/GOL 16V
VW/GOL SPECIAL

IEW8483
MFM9C34
IER8703
IJG9918
IJK6271
IJC0F44

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

1655799
10DBS70102215
BH688141
NM0015697
AFZ246120
AFZ419746

1995/1995
2008/2008
1974/1974
1999/2000
2000/2000
1999/1999
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LOTE: 0090 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/SAVEIRO CL 1.8
VW/GOL 16V
IMP/RENAULT TWINGO
FORD/FIESTA CLX 16V
FIAT/UNO MILLE IE
VW/LOGUS CLI

KCT8593
JWR1243
IIL6440
IFC6660
IEQ9850
CCO8F66

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

UD417395
AFR291523
F375249
FHBTK10696
146A70114588710
BR198260

1996/1996
2000/2000
1998/1998
1996/1996
1996/1996
1995/1995

LOTE: 0091 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/KADETT GL
FORD/CORCEL
VW/GOL 1000
VW/GOL GL
VW/SANTANA CL 1800 I
FORD/FIESTA

IHE9164
ICZ4759
JEA0589
KBR7F83
CCE9779
IGM2C75

Inservível
Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível

NN0089633
546157
1764442
BW187693
UDB060269
C4AV143049

1998/1998
1976/1977
1994/1995
1987/1987
1996/1996
1997/1998

LOTE: 0092 AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/FUSCA 1300
FORD/FIESTA
VW/GOL CL
VW/GOL 1000
FIAT/UNO MILLE IE
GM/CLASSIC SPIRIT

IDZ1990
AHJ2D21
ICX7I41
BYF7624
GVT8670
HSD8D50

Servível
Servível
Inservível
Inservível
Servível
Inservível

BJ491487
C4AV164876
SEM PLAQUETA
SEM PLAQUETA
146A70114427469
SEM ACESSO

1978/1978
1997/1998
1991/1991
1995/1996
1995/1996
2004/2005

LOTE: 0093 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00
Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/ESCORT GL
VW/GOL CL
FORD/FIESTA
RENAULT/CLIO RL 1.0
VW/GOL 1000
FIAT/PALIO ELX

IBU3125
BQT1740
IIL2740
IKM8036
KBK1187
MAS4I82

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

1464787
UE055147
C4AW236170
D7DC760F032416
1719060
178A50115160832

1993/1993
1989/1989
1998/1998
2001/2002
1994/1994
1999/1999

LOTE: 0094 AVALIAÇÃO: R$ 1.900,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/BRAVA SX
IMP/FIAT TIPO 1.6 IE
GM/MONZA SL/E
FIAT/UNO CS
VW/GOL SPECIAL
VW/GOL 1000

IJL4324
CEO7E74
ICI3711
IEI7A04
CSF7E80
IEO5B72

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Inservível

242848
160E20119391431
E18LVH31050612REM
146A50113099323 
AFZ472465 
UP310826

2000/2000
1995/1995
1991/1991
1990/1990
1999/2000
1996/1996
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LOTE: 0095 AVALIAÇÃO: R$ 2.100,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

IMP/VW GOL SPECIAL
FORD/FIESTA CLX
FIAT/TEMPRA OURO 16V
VW/GOL CLI
FORD/DEL REY L
GM/MONZA SL/E 2.0

CYM1643
CKI6499
IEK6529
IFO4191
LZK6879
IAX8F10

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

AFZ370001 
J4EV157011 
9140342
UNC202154 
851027
E20LVH31036095

1999/1999
1997/1998
1996/1996
1996/1996
1988/1989
1990/1991

LOTE: 0096 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FORD/DEL REY L
FORD/FIESTA CLX
GM/CARAVAN
VW/GOL CL 1.8 MI
VW/GOL GL
VW/GOL MI

IBX2911
IGM7259
IFM4157
IHA8867
IDC6812
CJS2B92

Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

822661
J4EV155087 
0J09234MB 
UED000408 
UN039193 
AFZ161800

1988/1989
1997/1998
1980/1981
1997/1998
1988/1988
1997/1997

LOTE: 0097 AVALIAÇÃO: R$ 1.600,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CHEVETTE MARAJO SL
GM/CLASSIC LIFE
FIAT/UNO CS
FIAT/UNO ELECTRONIC
VW/GOL 1000I

IEX3345
IPY5074
KUX1870
BHN2845
IER2539

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

7JJ21SP51947
S80032830
127A20112750078
146C40113996869
241838

1987/1988
2009/2010
1988/1988
1994/1994
1996/1996

LOTE: 0098 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL SPECIAL
FIAT/TEMPRA IE
GM/CHEVETTE ESPECIAL
IMP/VW GOL CL 1.8
GM/VECTRA GL

JNT9F26
ICF1H03
IHS5962
IDX8B12
COH2230

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível

AFZ377507
159B80119082554
5JL03PA80270
UD922043
NN0035008

1998/1999
1994/1995
1985/1986
1993/1994
1997/1997
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